(Kremsierer Lchensquatern II, p, 140.)

55

38.

Markgraf Jodok gibt dem Erhärt von Kunstadt als Ersatz für geleistete Dienste die Dörfer 
Bilowitz bei Kostl sammt der Mühle in Hampersdorf, ferner Steklitz and Vsetrap. Dt. Prag, 

10. Juli 1400.
ftos Jodocus dei gracia marchio Brand emburgensis, sacri Romani imperii archicame- 

rarius, marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium universis, quod nobilis 
Erhardi de Cunstat, nostri fidelis dilecti, mague fidei pensata constancia, quibus (sic) in 
nostris serviciis juxta necessitatis exigenciam utiliter laboravit, et ut pro obsequiis ejus 
impensis ac expensis pariter in aliqua parte ipsum nostra largicione contention, prout justum 
et equum lege divina et humana fore dinoscitur, faceremos, sibi et heredibus suis villam 
Byelowicze prope Gostel alias Podywyn cum molendino Rympersdorf, cum villa Steklicze 
et villa Wschetrapi, cum omnibus villa ni s, incolis et inhabita toribus, Censibus, proventibus, 
fructibus, usibus, penis, mulclis, agris cultis et incultis, vineis, vinearumque decimis, montibus 
vallibus, collibus, plants, silvis, nemoribus, pascuis, pratis, viis et inviis, fluminibus, rivis, 
stangnis, lacubus, aquis aquarumve decursibus ac piscatoribus et aliis pertinenciis, quibus- 
cumque specialibus nominibus censeantur, universis, limitibus, gadibus, graniciis, prout ab 
aliis bonis circumadiacentibus ab antique circumferencialiter sunt distincta, cum mero et 
pleno dominio, nichil prorsus excluso et jure patronatos ecclesiarum incluso, prout illa bona 
omnia et singula olim relicta nobilis Konyonis, baronis regni Ungarie, tenuit et ad nos sunt 
de plena invencione dominorum et baronum principatus Moravie et eorum consilio juste et 
racionabiliter devoluta, in verara, jus tarn et legittimam hereditatem dedimus donavimus et 
vigore presencium animo deliberate, volúntate libera ac de certa nostra sciencia damns, 
conferimos et donamos, per ipsum, heredes et successores sues perpetuis temporibus habenda, 
tenenda, possidenda et in usos proprios justo hereditatis titulo, sicut premittilur, pro sue 
voluntatis beneplácito convertenda. Presencium sub nostri appensione sigilli testimonio 
literarum. Datum Präge anuo domini inillesimo quadringentesimo, sabbato proximo ante 
fes tum s. Margarethe. — De mandato dom. marchionis decanus Andreas.

(Arch. Ćesky XIV. pag. 543.)

39.

Johann Bischof von Olmütz verleiht dem Wolfram von Panowitz einen Hof in Biskupitz 
zum Lehen. Dt. Kremsier, 11. Juli 1400.